

OZNÁMENÍ ZMĚNY

číslo OZ: 6

Zhotovitel: SILBA - Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov

Investor: Základní škola, Plzeň,
Podmostní 1

Datum: 12. ledna 2022

Název akce: „Energetické úspory objektu ZŠ, Plzeň, Podmostní 1“

Způsob odeslání / předání
datum:poštou e-mailem faxem osobně **Odkazy**

na specifikaci:

Soupis prací ZL č. 6

na výkresy:

Bez záznamu

na rozpočtové podklady:

Oceněný soupis prací ZL č. 6 zhotovitelem

na jinou část smlouvy:

Předmět změny:**1) Doplnění soupisu prací o úpravy střechy****Popis a zdůvodnění změny:**

Z důvodu zjištění napadení části krovu dřevokaznými houbami, je nutné rozšířit původně uvažovaný rozsah výměny střešní konstrukce.

Na stavbě bylo domluveno, že komínová tělesa budou částečně zdemolovány a nebudou přizdívány.

Vícepráce – neuznatelné **+ 432.098,60,- Kč bez DPH – par.222 odst. 5**

Méněpráce – neuznatelné **- 118.620,00,- Kč bez DPH – par.222 odst. 5**

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

SILBA – Elstav s.r.o.**Ing. Jan
Jirka**Digitálně podepsal
Ing. Jan Jirka
Datum: 2022.03.17
15:14:58 +01'00'

Stanovisko technického dozoru stavby:

Potvrzují napadení krovu dřevokaznými houbami a rozsah nutných výměn.

**Petr
Černý**Digitálně
podepsal Petr
Černý
Datum:
2022.03.17
16:04:47 +01'00'**Stanovisko projektanta stavby:****HBH atelier s.r.o.**
Letkovská 5, 326 00 Plzeň
tel.: 377 441 106
DIČ: CZ64360938

Příloha : rozpočet ZL6

Počet připojených listů specifikací: 2	Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : -118.620,00,- Kč	Cena víceprací bez DPH : 432.098,60,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH : 80.895.883,57 Kč + 313.478,60 Kč <hr/> 81.209.362,17 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Lhůta dokončení díla se nemění

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

**Mgr. Jan
Špott**Digitálně podepsal
Mgr. Jan Špott
Datum: 2022.03.18
09:04:03 +01'00'

Podpis zmocněnce zhotovitele:

**Ing. Jan
Jirka**Digitálně podepsal
Ing. Jan Jirka
Datum: 2022.03.17
15:15:19 +01'00'

Datum:

Datum:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL6 - úpravy střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2021

Zadavatel:

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1

IČ:

49777726

DIČ:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

IČ:

64358844

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

313 478,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	313 478,60	21,00%	65 830,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

379 309,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

dodatek č.1 - Energeticky úsporná opatření ZŠ Podmostní 1

Objekt:

ZL6 - úpravy střecha

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Základní škola, Plzeň, Podmostní 1

Projektant:

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

313 478,60

D a

odpočty

-118 620,00

1	K	314231511	Zdivo komínových nebo ventilačních těles dosavadních objektů volně stojících nad střešní rovinou na maltu cementovou včetně spárování, o průřezu průřechu do 150x150 mm z cihel pálených plných, pevnosti P 40 dl. 290 mm,	m3	-9,000	11 500,00	-103 500,00
2	K	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 40000 mm2	kus	-27,000	560,00	-15 120,00

D b

přípočty

432 098,60

9	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu cementovou	m3	62,900	1 200,00	75 480,00
10	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	24,000	500,00	12 000,00
11	K	976047231	Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm	m	54,400	150,00	8 160,00
12	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	67,850	1 500,00	101 775,00
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	67,850	260,00	17 641,00
14	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	678,500	13,00	8 820,50
15	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	67,850	930,00	63 100,50
16	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	110,000	180,00	19 800,00
17	M	553100003	<i>Dodání kotev pozednic</i>	ks	110,000	150,00	16 500,00
18	K	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	512,000	35,00	17 920,00
19	M	553100002	<i>Dodání svorníků</i>	ks	512,000	155,00	79 360,00
20	M	60514114	<i>řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m</i>	m3	1,603	7 200,00	11 541,60